
M510 FRÍNŠTÁÍ m:: mnoSrEM

zvmmťuí (mo Hm mnm

637 2023 DW
poiříslu 1 mk Izkrudh

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace n rozpočtu Fondu podpory sportu města Frenštát pod

Radhoštěm

SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Bc. Janem starostouzastoupené: lng. Rejmanem, ms.,

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. S.

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel'ű

k.

BK KOPŘIVNICE, 1.5.

sídlem: Ke Koryčce 770/2, 742 21 Kopřivnice

zastoupené: Milanem Okřesíkem, prezidentem

IČO: 22846158

bankovni spojení: Komerční banka, a. S.

číslo účtu:

registrace: L 9443 vedená Krajského soudu V Ostravě

(dále jen „příjemcen

(společně také „smluvní strany“)

K*- dohodly lb uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENI

1. Tam smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10 Žil adsto 5 zákona

č. 250/2000 Sb., rozpo čtových pravidlech územních rozpočtů, VE znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 sw), ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., O obcích,

VE znění pozdějších předpisů.

24 Dotace poskytn utá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 Sb., finanční kontrole ve veřejné s p rávě změně některých zákonů, VE znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sb~”). SE všemi právními důsledky L1 tím

spojenými

3. Smluvní strany prohlašují, Že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Dotačním programu č. 1

Podpora sportovní El tělovýchovné činnosti pro rok 2024 schváleném radou města

usnesením č. 524/26/RM/2023/lv '4:' dne 27.09.2023 (dále jen „Program")„



44 Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dotace z rozpočtu Fondu podpory sportu města Frenštát pod Radhoštěm je podle § 22

zákona č, 250/2000 Sb. porušením rozpočtové kázně.

lll.

PŘEDMĚT SMLOUVV

Předmětem této smlouvyje závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle
dále

sjednaných

podmínek účelově určenou dotací e' záva zek příjemce tuto dotaci přijmout užít v souladu

jeji m účelovým určením za podmínek sta nove ných touto smlouvou Programem.

IV.

ÚČELOVÉ URČENl A VY'ŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci V maximální výši

34 % celkových
skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci p roje ktu 5 názvem

Celoroční podpora badmintonu m: Frenštátě
p. R. (dále jen „projekt”). nejvýše však

itw IIIIIII Kč (slovy: jedno sto třicet osm tisic korun českých), účelově určenou k úhradě

uznatelných nákladů projektu vymezených V čl, VI. této smlouvy a v rozpočtu (příloha č. 1

této smlouvyl,

Z. Konečná výše dota ce bude stanovena S ohledem 'IE' skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů uvedených doložených v rámci závěrečného finančního vypořádánía vyúčtování

a rozpočtu projektu, který bude součástí vyúčtování.

3. Pokud budou cel kové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkove' plánované

uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, to znamená, že

příjemce obdržítolik procent celkových skutečných uznatelných nákladů, kolik je uvedeno

v odstavci 1 tohoto článku smlouvy, konečná výše dotace vyjádřená v Kč se úměrně snñí.

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady pro] e ktu překročí celkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace se nezvysu je příje m ce obdrží částku v Kč uvedenou v

odstavci 'l tohoto článku smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výší podle ČI. IV. této

smlouvy bezhotovo stn im převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného

bankovního ú čtu příjemce pod variabilním symbolem 6372023 ve lhůtě do 30 dnů ode

dne účinnosti tétonabytí smlouvy.

24 Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit SE při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu platnými právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci V souladu s jejím účelovým určením dle či. IV. této smlouvy,

pouze E úhradě uznatelných nákladů vymezených v člo Vl, této smlouvy,

t) dodržet nákladový roz počet projektu, kte rý tvoří přílohu č. 1 této smlouvy je její

nedñnou součástí. Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem měnit pouze

následujícím způsobem: výši dotace U jednotlivých položek uznatelných nákladů může

Stra na 17














